
Referat fra møte i Holmestrand Rotary 11. oktober 2016 
Holmestrand Fjordhotell 
 
Møtet var et fellesmøte mellom Horten og Holmestrand Rotary, hvor 
distriktsguvernøren ga en presentasjon om virksomheten i Rotary. Møtet inkluderte en 
felles fiskesuppe-middag. Det var godt oppmøte og jovial stemning. 
 
President Tobias åpnet møte og ønsket velkommen.  
Deretter gikk ordet til distrikts-guvernøren, Sigurd Arbo Høeg; guvernør for distrikt 
2290, som omfatter Vestfold, Telemark og Agder-fylkene. Han hadde også med seg 
sin assisterende guvernør, Berit Reppesgård.  
Nå fulgte en interessant og grundig innføring i Rotary-virksomheten med fokus på 
arbeidet til en guvernør. Sigurd hadde lagt dette opp som et reisebrev, noe som ga 
innholdet en ekstra dimensjon og skapte stor interesse. 
Han startet ut på årskonferanse i Seoul, Korea, med utrolige 50.000 (!) delegater 
samlet, og med et hav av aktiviteter fra sykkelløp via ”bird-watching” (!) til 
fredsmarsj. Her skal det nevnes ”Rotary Fellowships”, som er grupper av rotarianere 
som deler en felles interesse, enten det er i sport, hobbyer eller yrkesrelatert. 
Eksempler her er: Antique automobiles, flying, educators, doll lovers (!), convention 
goers – altså litt av hvert; hele 35 ”fellowships”, og noe for enhver smak.  
Det skal i denne sammenheng noteres at Rotary pr. 30/9-2016 hadde 1.227.217 
medlemmer. 
Guvernør Sigurd orienterte også om ”Rotarian Action Groups”, og det viktige 
arbeidet som gjøres humanitært gjennom denne strukturen, hvor arbeidet for å 
eliminere polio vel er mest kjent. 
Guvernør-skolen i San Diego ble omtalt, og deltagelsen der hadde vært en fin 
opplevelse, spesielt når det gjaldt møtet med andre land og kulturer. 
Arbeidet i distrikt 2290 ble gjennomgått. Hovedsaken er å støtte og styrke klubbene, 
sørge for best mulig profilering (omdømme/PR), samt fokusere på økt humanitær 
innsats. 
Det vil føre for langt å gå inn på alle områder som ble dekket, men følgende er 
stikkord som kan brukes til å finne mer informasjon gjennom Rotary nettsider: 
Rotakids, Rotaract, Rotary Peace Centers, Rotary Fellowships, Rotary Action 
Groups, Rotary Camps, RYLA, Vocational Training Team (VTT), World Affairs 
Seminar – og flere. 
Avslutningsvis poengterte guvernøren nødvendigheten av å involvere ungdom, samt å 
arbeide for en foryngelse i medlemskapet i Rotary. Han informerte også om de 
lovendringer som er på gang, med en mer fleksibel organisasjonsform, hvor lokal 
medbestemmelse er i fokus. 
 
Møtet ble avsluttet med en vellykket fiskesuppe-middag i hotellets restaurant. 
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